
U|PULUQIIhOSOTL 2

bql2-hU6.U'\2tr-2512 h1hlurpntrurlfrtr urdntprprl riurpquruurnphnh h \ur]rnqp[r qtllurtr qlp8phpurg]r qtrurhuru:fft

hrutrd,trurdnrlnrllr trlruurp ur\]r nthhgur\26.L1.202ap. d*riU 14:00-]rtr h1t\urpntnu3frtr qtrnultrhp[r e-auctions hurilurllurpq]r

rllttogr*

Uurutrur\gnr-rf hlrh'

Zurtr&tnudnrlmfir trur]uurqurh' U.2urpnrp;n.h*t /qhurhururnq/

Zurh&hurdnrlmllr urtr4unfhhp' lI. Znr{hrutrhfrulurtr /qhurhurtnnrl/

Q.'l-lurnunfu urh /qtrurhururnrl/

Zurh&hurdnqmllr purptnnqurp' U. Onrltftuu3urh /prupurnlqurn/

1. S\h\urunlntplnth ophtrpnrl trurluururhurlurb ripgur\gmplutr rurqurhnrlriurh h |ulnpru\urtrnrplurh purgrumiurtr

qruhurtr2hhplr urhuur\hur[rg' hpurqhpnq uruhrturtnlurb qtliurtr urnurp\ur1]r phnrpruqrtp[r hfnltrurrlnpnulhtp]r tftuu]rtr.

1.1 Ctrpugur\*pql, hpur{hpnrl uurhrlurhrlurb qhriurtr unurp\ur1fr ptrmpurqphp]r tlhpurphp3rul hfriltrur{npmr.ttrhp 2hh
hhp\ur3urgrlhl:

2. S\h\urullnrplnr-tr hur3urhp trtp\urlurgpurb rluruhur\lrgLhpfr rtruu]rtr.

2. 1 Chpurgru\*pqt l, hru3tn hh trhp\ulurgphl hhurhlurl \urqtlur\hpqntplnthtrhpp.

3. Shqh\ururtlntpSnth hurluurhur2rlurllrt qt l, h ptpurpurhgnr-p rfuruLur\glr urnur2urp\urb qhlr rlurufrtr.

3.1 Ctrprugur\*nqrrl \ur3urgurb hur\ur4urp& urdnrp4nrr.f riuruhur\]rghhpp trhp\urJulgph1 htr hhurtrSurl rlhp2hur\urh
qhu3|rtr urnur2urp\trhpp.

a2 UuruhurlJrgtrhplr urhrlurhnttlhhpg h1. hurugh

1
u.{h hU Sh U€U3> U'l"lC

vst-sky.llc@mail.ru

2
Sfqriurtr Qpnr-q U'IIC

J
\urptuqhur lun{urgruh Zntlhurtrhhufr UQ

2/Z ?u{rupurdh}r
ruhrlruhnrtip

Uuubu\|rgLhp[
utr{uhnrdbhpp

Qhilrutr
qf,b

.lhp2hru[ruh runur2urp\tlub qhlrt, 22 rlpunl

Updtp uuz sht,

1

.lurqpnqJt

dh\upur\ruh (qh hU Sh U€U3) U'IIC 350000
281300

20 o/o 337s60.00

I
'{urqpnul}r
L1h\mpur\rutr Sfrqtturtr Qpnr-q U'IIC

350000 284200
20 o/o 341040.00

1

.Iuqpntrl|r

t1h\upur\urh
9urpurqhtn .lrut{urg urh

Znrlhruhtrhuir Ue
350000 24000000

0 o/o 24000000.00

2

nhdul[L rlurpquruurpp

puqilur$nttr\g hnhurt
(qh hU Sh U'PU3, U.TIC 370000 295850

20o/o
355020.00

2
Ohdujfh rftupquruurpp

puqdur$nr-h\g frntrurl
Sfrqilutr Qpnr-q U'IIC 370000 298900

20 o/o 3s8680.00

2

Ohduj[L tiurpqruurupp

puqdur$nrh\g |rnhurl

rrurpurul htn 1un{urg urh

Zn{hurlitrhuir Ue
370000 24000000

0 o/o 24000000.00

2 9urtrurhfrtplr (qh hU Sh UPU3) U'tlC 96000 80000 at\ o/_ 96000.00



hunlurpurbnr

DJ

aurhtnhfrhpfr

hurtlurpurbnr
Vtupruqhtn 1ru{ru; urtr

Znrlhurtrtrhuh Ue
96000 24000000

0 o/o 24000000.00

4
Urupruuurpp

purqtturSmh\ghntrut
(qh hU Sh UPU3> U'IIQ 45000 37s00

20o/o
45000.00

4

tlurpuruurpp

purqilur$nttr\gInLu1
9urpurqhm lunlurlurtr
Zntlhurtrhhuh UP

4s000 24000000
0 o/o 24000000.00

5
Uutpqnuihhplr qnpq (qh hU Sh UPU3> U,IIC 30000 25000

20o/o
30000.00

5

Ilurpqnulhhplr qrrpq 9urpurqhur 1ur{tugurh
Zn{hrutrtrhufr Ul 30000 24000000

0 o/o 24000000.00

6
$[rptrhuqtqult (.lh hU Sh UPU3) U'TIQ 25000 20800

20o/o
24950.O0

6

s[pLhu qbr]urq 9tupurqhrn 1ur{urlurh
Zntlhurhtrhuf UQ

25000 24000000
0 o/o 24000000.00

7
tluhdu\ulrlhb u.Ih hU Sh U€U3, U.l-lC 300000 450000000

20 o/o 540000000.00

8
Ourllnrl tfurhdur\ur1 .qh hU Sh U€U3, UQC 90000 4s0000000

20 o/o 540000000.00

-4tttuflitt wnut7wll7 qbluqultgnLl t qbtttub qftbp

4. Shqh\urur[ntplnr-h hur\uulurp& urdnr-pq]r urp4lmhpmti 1-6 2ul]rurpurd]rhtrtp[r iluruntl, hullur\urpq[r \rrfUt S

lllurqurqntltr qhurlfrtr urnur2urpll hhp\urlurgpurb rfuruhur\]rghhpt, hurlurhp[r \urqtiriurh h hkp\urlurgriurtr' hpurrlhp[r

quhurh2hhplrh hruriurqurururuluurhntplurtr, hurlnmrl qu:hurh2rlnq r[ruruuurpqphpfr urn\urlmplurh rfuru]rtr.

4.1 (a{h hU Sh UPU3, U'tIQ-h q"tlrihg hhp\ru3urgr{ruE hurlnmil urn\ur 2htr pnlnp {uruururprlphpp,iluruhunlnpurqhu

. LbpQtaptgtlutb hwlunu[ pwgwQrynLtl t hutt/h|r|rut 1.3-p' dtt ltputQuttt 2uthwnnLttbpft tlbpupbplu4

hutltnuryupwqpll npp ulbup t hutuwutwtftu| tJrt h tlhQutpnhqltlt p{w1/th uunpwqpnLplru{p:

. Lhqllulugtlru\ pntnp 2utfituputdlttttbpfi hQwputqphpnL{ hutnwQbg{ub 2htt wptnut4ln4lt uthtfultnulp,

tln4 h p' ttw Q 
bJt2 p, Pfip ttw1fi h u h tf u tt n utp h ut hfu hl Q ut Q w h p ltn Lp ut % b? D :

Ch4nht!fu fnpn2atd' 8r4rt3, 4hd 0:

5. Shqh\urtn{ntp3nth qhurhururrlurtr qnpEptrpug[r \uruhgrlurtr ilurufrh.

5.1 Zlrilp ptr4nthhln{ 22 \tunurtlurpntp3uh O4.O5.2Ol7p. p}nl526-L npn2ilunlp hururmuurlurb uQhmrlhhpfr qnpbphpug}r

\uiqriur\hpqrlurh, \urpqh 41-n4 lhup h unt3h hpunlhpfr 8.11-p4 \h*U' \uruhghhl qhurhuruu.tutr qnpbptrpurgp tr

urnur2urp\h1 iluruhru\frgtrhphh .ihq ur2]uunnurhpullhL opqur pLpurgpnrt[ Zrnhht 4.1 \htnn{ urp&urhurqprlurE

urtrhurilurqurururuluurtrnr-plmhlihpp, hurlrnhpfr qhurhuurtlurtr hunlurp hurtr&hrudnrlml]r hfruurg hpun{lrph1 u.fd.

hn3htlphpfr 28-[h duilp 10:00-]rh:

Ct4nfitlh1 taln2aul' ttoqd 3, 4htl 0:

$Lurhunnnq hurh&hurdnrlnrl'

Zurtrd.hrudnrlnrllr tluluruqurh 4 u.zupnr-p1nr-h1uh



hurh&trur dnrlmllr urtr4unlhhp fI. Zmlhurtrhfulurtr

Q.'tlunur{ruh

2urtr&hurdnrlnfir purpunllurp U. Om{ilurultutr

ehruhurur4 huh&trurdnrlnrllr trlruurp 2urpnttrur\r1hg28.1.1.2024p. d*riU 10:00-[rtr

Uuruhur\gnul klrh'

Zurh&hurdnlnrllr trurluurqurh' U.Zurpnr-plnthputr

Zurh&hurdnrlmftr urtr4unfhhp' f[. Znrlhurhhfrulurtr /qhurhurtnnrl/

Q.'tlurnulfu rutr /qtrurhururnrl/

ZuL&hurdnrlmlfr purpr.nnr-r1urp' U. Onr{tiuulurh /purptnnqulP/

6. S\h\unntlnrplnrtr qlnlurtr qnpbptrpurglr qhurhunmlurh ptrprugpnul urp&urLurqrtlurb

urthullunqulmuuluurLntplnthtrhplr 2ur\ilurtr lr/lt*ri 22ur\rlurh riurultt

6.1 Qhurhrutnnrl hurtr&hurdnlntlp urp&urhurqphg, ,p durutrur\frgtrhph \nqilbg uurhtfurhrlurb duril\htnnr-rf hurttur\urpq]r

ilfr2ngnr{ hhp\ur3rugtlhl hl-r 2rnlltlurE r{ruruurrupqfrhnp, hurh&hrudnqnr{p npn2hg rfuruhur![gtrhp]r hurltnhpp qhurhurtnhl

pullurpurp:

Clrynttttlhl talta2ntd' fuqd 3, 4btt 0:

7. S\h\urur{ntplnth runur2[rh urh, qpulqhgpurb rfurutrur\g[r tlhpuphplutl.

7.1 <<Qhnultrhp| iluruirtr>> 22 ophhph 34-nr1 hn4rlurbfr hurtiur&urSh qhurhurtnnq hurh&hurdnrln{p npn2hg

N 9rurnhqnub urtrl Uurutrur\ glr rulrt[urhnrrl 2ullrurprudtrlr hunftup

1 1 -frh urhrl qpurrlhgptub /ptttnp{ub/
uqh LU Sh U€U3, U'TIC

1-6

Ctranttr{\L npn2nr-[' \oq.t 3,r1hrl 0:

8. S\h\unmlnr-p1nilr qhruhururilur! t,Jrrlntlrphhplr ulirfnrlllutr rlurulrtr

8.1 2purqurpurhhl hurlunuprupnr-plmh ulurllurtnuqfrp \hphlnr- npn2tlurh tiurulrh l-6 2ul[urpurdfrhfr hurtiurp b

<<Qhntdtrhplr riurufrh>> ZZ ophhpfr 10-p4 hnqrlrubfr hurilur&ur3h urhqnpEnr-p3urh durtilhtn uurhilurhhl qur3ilurhurq]rp

\hphlm npn2r.iurh rfurufrl-r hur3tnruptupmp3nthp hpurulurpur\h1ntg hhurn 10-prt opurgnr-gur1]rl, oIrE ph\ub

durtlurhur\urhunn{urbp h ptlnprlurb tiuruLur\g}rh hhp\ur3urghhl qurpiurLurqfrp \hphlnt urnur2rup\ hU6-h

\urqriru\hpqriurh \urpqfrh hruriruqurururu]uurtr:

8.2 Zlnfp ph4nthhlnr{ ZZ \urnurrlupntppuh 20lT prlur\ruh}r rlur3fruh 18-It p}n{ 53a-L npn2rfturip hururnurunlurb

,,f1h\urpnhurlfh rudmp4fr frpur\urhurgrlurh, L*pqh 10-p4 \hrn]r 2-pr1 hhpur\hurp' il3ntu tfurutrur\frgtrhpfr hurlurhpp

huniur\urpqh \"lrlirg rfhpd{h1 hh:

8.3 Z|nip phrlnttrhlml "Qhntiltrhpfr tlurulrh, ZZ ophtrpfr 37-pr1hn4r{uEh 1-bh duru}r 1-}rh \h*U' 7-8 2ul{rurpurdirhtrhp}r
ilurun{ qhilurh ptrpuigur\rupqp htu3tnurpurprlnrtl h 2\urlurgurb, hurluhpfrg n2 rlhl1p 2fr hurdurqruurruu[urutrntti hpu{tplt
qurlilurhtrhpfrh hf ilhu{npriurilp :

Cb4nfitlb1 t n1n2nil' Qn4d 3, 4kt 0:

tNrurhruuurq huhdhudnrlml'

Zrutrd,hrudnqnrftr tnu]uruqruh'

Zrutr&trurdnrlntllr rutr4unlhhp'

Zurhd,hudnq nr] |r purpurnlrl run

,l l'l , u'2urpntplnt-t,

??t fl.Znrlhurhtrfru3urtr

Q.'thununlurh

U. fdnr]r.iurulurh



flpororon N: 2
3ace4aHue oqero.nroft KoMr{cclrr nporleAyprr c KoAoM ub'TI2-hU6"UqeF25/2> rrpuo6perenrs roBaPoB

(Dou4 "Epeeancxrlri f ocy4apctnennrrtl Ynunepcr'rter"

r. Epenax, A;rexa Mauyxana 1 26.11.2024 r., s 14:00q.

Y.racrHuru 3aceAaHns:

Ilpe4ce4are.IlbKoMI-ICCHLT' A.Apytrouxn
t{.uenrr KoMI,rccI4LI: P, Onanulrc.sn

f, flapanxu

Cexperapr' M. TosNrac.EH

1. I4nifopnnaqr-fi o6 o6ocuoBaHr{.D( npeAycMorpeHubD( roAn}mlcrorvr 25 rryrrrra 32 IlpoqeAyPbr'

1.1 Cexperapro KoMraccvrlr He 6rrnt upe,4craBrreHbr HrrxaKue o6ocnosaH["f, orHocl{Tenbuo [PeAycMorpeHHblx

3axonou PA oO 3aKynKax) rpe6onanrafi no o6ecue.reHrrro KoHKyPeHI{I{tr rro xaPaKreP[crLIKaM [PeAMeroB SaKyloK I4

I{CKIIIOIICH}IIO A}ICKPI{MI{IJA\ULI, Ofl PEAEIICHHbIX B IIP}ITNAIIICHUI{.

2. I4uipoprvraqrx o6 y-ractHl{Kax, [oAaBIIrE( saf,BKI{;

2.1 K

3. I{enrr, rlpeAnoxeHHbre KaxAbrM fracrHuxoM:
3.1 Y.racru[xanru 6un

n rroAanl4 3EUIBKI'I CneAyIOqUe OPraHuSallr4

H HalrlrenosaHrfi yiIacrHHKoB 3.r. no.rra

1

''BI4 3C TI4 CKAIZ" OOO
vst-skv.llctOmail.ru

2

OOO uTxrrvran fpynn"

J
rrrupurqhur lurtlurgurtr Zn{hurtrtrhuf Ue

IIaCTHI,IKaMH ObInI,I IpeACTAB.IICHbI CNCAYIOqUC I{CHEBbI xeHr{fl:

Houep

rora
Ifozxoe nastaxue Ha nrenosag[e

yqacrHuKa

CMernas

IICHA,

AMD

OxonqatenbHa.E rllregnaraeMafi qena, AMD

6es HflC

I
Berosafi AopoxKa
gner(4)rrqecKafi

,BI4 3C TI4 CKAII'
ooo 3s0000 281300 20o/o 337560.00

1

Beronag Aopoxr(a
SJIeI(TprZrrecKaJI

OOO uTzrnaaH lpynu, 350000 284200 20 o/o 341040.00

1

6erora;r Aopor(I(a

Sner(TPHrrecr(4tr

9rupuiqhtn
1ru{urgurh
Zntlhrutrtrhulr UQ

3s0000 24000000 0 o/o 24000000.00

2

Mnorotf yrxryrona;rrrrrrfi

cluosofi Tperriurep

,BI4 EC TI4 CKA]Z'

ooo
370000 29s850 20o/o 355020.00

2
MnoroQyu ruluona;rlur,ri.i

cu.nogort'rperra)r(ep
OOO uTr.rrnnan lpynn> 370000 298900 20 o/o 358680.00

2

MroroQyuxrlr.roua;trnuit
cu.uonort TpeHa)r(ep

rrrupurqhur

'Iurtlrugurh
Zm{hurhhhuf Ue

370000 24000000 0 o/o 24000000.00

3

Ha6op rarrre.reft 'BI,1EC TI,l CKAIZ'

ooo
96000 80000 20o/o 96000.00



3

Ha6op ranre;refi 9rupruqhur

1ut{urgtuh
Znr{hruhhhufr UQ

96000 24000000 0 o/o 24000000.00

4
Typuuxer

nnoro(lynx4uoua.nrurrfi

,BI{ 3C TTI CKAI;I'

ooo
45000 37s00 20o/o 45000.00

4

Typuaxer
nuorotlyHrquoHo.Ilhlrr,rii

Vurpurqhr.n
.[urtlrugutr

Zntlhurtrhhu| Ue
45000 24000000 0 o/o 24000000.00

5

Konpux 4na sarr-nrr,rft ftoroft
a Qrruecorvr

,BI4 3C TTI CKAIZ'

ooo
30000 25000 20o/o 30000.00

5

Konpur 1pm zarlixruir

fi ororTr i,r rprrrrecolr

rrurpruqhtn
.Lrurlurgruh

Znrlhtutrtrhuh Ue
30000 24000000 0 o/o 24000000.00

6

(purrrec-v-xua "BI,I EC TI4 CKAIZ'

ooo
25000 20800 20o/o 24960.00

6

(lnrHec-llrva rttupurqhur
.[rur{urgruli

Zntlhrutrtrhulr Ul
25000 24000000 0 o/o 24000000.00

li:rnr,ma;r I(poBa'rb ,.8I4 3C TI4CKAVI'
ooo 300000 450000000 20 o/o 540000000.00

8

I(pora:rr, Pacr.na4yurra na

META,IIlI}IqECI(OM

ocHollallL{}t

,,BI4 3C TI4 CKAIZ'

ooo 90000 450000000 20 o/o 540000000.00

* I{euoaoe trpeAnoxeHfle trpeBbruaer cMerryrc qeHy

4. I,Intfopuar{r{.fl o rroAroroBKe fi noAaqe BaflBoK yqacrHuxoB, noAaBIITLD( MHH[MaJIbHoe rlegoBoe rIPeMo)€HrIe

crrcreMofi, rro JrorilM 1-6 n pesylBTare peBepca ayxq]roH, coorBercrBlle rpe6oBaHI,LflM rlpl{rrlzrlreul{.f,, HaJIrIqHe

AOKyMerrroB, Heo6xo.q[MbD( B Topralx;

4.1 s sassxe, rroAauHoft OOO) Bu 3c Tu Cxaft", orcyrcrBylor Bce AoKyMeHrbr, B qacrHocrlr

. B no4aanori sturBKe orcyr:crByer rrpfinoxemrre 1.3, Qopiva 4erurapa4ulr o peanburrx 6eueQu4uapax, KoroPau ,qon)Krra

6rrru a aaepena enex rp ounotZ qurrtpooofi no4nuct ro :

. B onucatru,qx Bcex rrpelqcraBnerrrrbrx 1os rre ynaaarrbr Ha3Barrme rrpousBolqrrreJrfr, Moqenb, MaPKa, Qup*rerunoe

HaUMeIIOBA EIIe LI TexELI\Ie CKUe XaPAKTeP I4C TLIKIT:

5. O rrpuocrauoBJreHfirrt rrpoqecca oqeHKI{:

5.1 na ocHoBaHlrr4 rrocraHoBJreHrafi rpaBure.rrbcrBa PA or 04.05.2017 r. cor.racHo nyHKTy 41 nopa4xa "oprauueaqrax

rpoqecca sarynox", yrBepxAeHHoro perreHlrerr No 526-H, lr nyHKry 8.11 nacroqqero flpl4rnarreHl{.fi nprlocraHoBl{rb

npoqecc or{eHKr{ r,r npeAnox<r,rrb f{acrnr4KaM B Ter{eHue oAHoro pa6o.rero AH.,I ycrpaul,trb HecoorBercrBl{.8,

saQuxcuponauHbre B ryHKrax 4.1 , cossarr 3aceAaHr.re KoMrrccI{I4 An-fl oI{eHK}r 3a.,IBoK.r. p,.28 nox6pr 10:00:

Brrno rrpurr,rro peurenue: ea - 3, rrporua - 0.

Orlenovnar KoMr.rccrrf,

llDe.uce.uaterb KoMHCCI4Ia' A. Apyuon.sn



I{reHrr KoM?Iccillr

Cerperapr

Y.{acrsosarla:
llpe4ce4arerb KoMIICCHL{'

9.neHrt KoMI,IccI4H:

Cexperapr'

A. Apy'rrouxll
P. Onannuc.sx

f. llapanru
M. TonNracsH

P. Onannuc.sn

f. Ilapanxn

M, TosNrac.fiN

M1

3ace,4aurae orleHorrHoft KoMHccrrl{ IpoAonxl4llocb 28.L1.2024 r. s L0:00

6. 06 ucupaoJreHHe u/ustttHerrcrlpaBJreHlre HecoornercrBuft, saQrrcrporaHHbD( IIPH orIeHKe 3i[trBoK

6.1 OqenovH€r-rr KoMlrccu.rr KoHcrarrrpoBana, qro B ycraHoBrleHHble yaracrHl{KaMl{ cPoKl4 [ocPeAcrBou cracretEr 6rrnu

[PeAcTaBneHbIIIC[PaBneHHbIeAoKyMeHTbI,KoMuCCylfpel[I{naoIIeH}ITb3EUIBK}IyqacTHI,IKoBKaK
yAoBnerBoPlrrerIbHbIe :

Bruro upunrro Pertrerile: sa - 3, uporrm - 0'

7. .{annue o6 y-racrnnKElx, 3EIHSBIITID( rIePBoe Mecro;

7.T uaocHoBaHIaI{ crarbl4 34 3axoua PA 'O 3aKyuKax"'

N | 3axrurraeMoe Mecro Harmnerroaarrue yqacrHrKa Houep aor-a

1 l-e rrrecto ,BI4 DC TI4 CKAIZ'

ooo
1-6

Errno rrpun-rro Perrrexue: ea - 3, rrporrm - 0.

8. O pesynrraru( oIIeHKLt

B.l irry6nur(oBarb o6r.sn.neurae o peureHr4u 3aK.rror{urb KoHrpaxr ua 1-6 flaeB I4 B coorBercrBuLr co crarrefi 10

3axoua pA "O 3aKyrrKix" ycraHoBr{rb [epuoA 6es,4eftcruta B reqeH]Ie t0-ro xaneuAaPHoro AHfl rlocne rry6tnxatluu

o6rssreuufl. o peflreHr,ru 3aK.flrcqilTb KoHTpaKr r{ [peAcTaBr{rr nrr6panuoMy yrracrHl'rKy rIpeA/IoxeH}Ie o 3aK'IIIorreH}rI'I

KOHTpaKra B coorBercTBun c lIopx4KoM OpraHr4sa\v\!T 3neKTpoHHOrO ayKI{uoHa:

g.2 na ocHoBaHHr.r roAryHr(ra 2 nyHxra 10 flopr4xa (IlpoBeAeHil.fi sneKrpoHHoro ayKl{rroHa)' yrBepxAeHHoro

locra,oBnenuerr Ilpanrare.rrbcrBa PA Nr 534-u or 18 uas 2Ol7 roga,3EUIBKIa Apyrlrx fracrHLII(oB 6ruu orxloneurr

cuc:revrofi.

8.3 npunuuiul 3a ocHoBy [yHKr 1 'rac:rn 1 crarwr

o6rsn.rrqetc-E Hecocro-EBIIreitcf', uu oAHa Ir3 3a,IBoK

Err.iro upunrro peilreHrre: ea - 3, rrporro -0.

37 3axona PA nO 3aKylrKax), [poIIeAyPa 3aKynKLI no'ractlr 7-B

He coorBercrByer ycnoBILEM uPurraureul4-E c o6ocnonanzevr'

Oqeno.*rax KoMrlccllf,

flpe,4ce4ateJlb KoMI,IccHll'

t{neurr KoMHCcI4}r

A. ApyuoHxtt

P. OsaxHucsu

f. Ilapaamr

M. TosMac.EHCexperapr


